
 FN Brno 
 smlouva č. SP/0901/2018/Ro 
 

 Strana 1 z 2 
 
FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
 

5-042/18/5 

 

 
 

Darovací smlouva 
uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. občanského zákoníku 

 
I. 

Smluvní strany 
 
 
Fakultní nemocnice Brno 
Jihlavská 20 
625 00 Brno 
IČ: 65 26 97 05 
DIČ: CZ 65 26 97 05 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno, č.ú.: 70009-71234621/0710  
jednající: MUDr. Romanem Krausem, MBA, ředitelem 
(dále jen obdarovaný) 
 
a 
 
Alca plast, s. r. o. 
Biskupský dvůr 2095/8 
110 00, Praha - Nové Město 
IČ: 25655809 
DIČ: CZ25655809 
zastoupená: Ing. Františkem Fabičovicem, jednatelem 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 58560 
(dále jen dárce) 
 
 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Dárce prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedeného předmětu daru, který touto smlouvou 
přenechává bezplatně obdarovanému:   
 
modul pro pohybově hendikepované osoby s výškově stavitelnou WC mísou v hodnotě 60 
000 Kč. 
 
 Dar bude předán a převzat nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy a to při 
oficiální akci za účasti představitelů smluvních stran. Dárce je oprávněn z předání a převzetí 
pořídit fotografie a tyto společně s reportáží uveřejnit na svých webových stránkách, ve 
firemních tiskovinách, na sociálních sítích a v jiných prezentacích.   



Strana 2 z 2 
 
FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
 

5-042/18/5 

III. 
Smluvní podmínky 

 
Obdarovaný se zavazuje použít předmětu daru výhradně pro svoji potřebu. Dar převezme 
pracoviště: Interní gastroenterologická klinika, NS 1212, č. inv. úseku 2261. 
 
Dárce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním informace o přijetí daru obdarovaným na jeho 
webových stránkách. 
 
Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním informace o daru na webových 
stránkách dárce, ve firemních tiskovinách dárce, na sociálních sítích dárce a v jiných 
prezentacích dárce. 
 
Dárce proškolil obdarovaného o tom, jak používat dar, před uzavřením této smlouvy. 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Veškeré ostatní vztahy vzniklé z této smlouvy mezi dárcem a obdarovaným se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. 
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v souladu se zákonem 
č. 340/2015  Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  
  
Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou takto výslovně označeny, budou 
mít písemnou formu a budou podepsány zmocněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dárce a jedno obdarovaný. 
 

 
 
V Praze dne 3.4.2018    V Brně dne 3.4.2018 
 
 
 
 
 
_________________________    _________________________ 
 

Dárce              Obdarovaný 


